Sélection au verre

Champagne Perrier-Jouét Grand Brut
Champagne Laurent-Perrier Cuvée Rosée

Valais Fendant Claudy Clavien

Valais Petite Arvine Alexandre Delétraz
Chablis Chardonnay William Fevre

Valais Johannisberg Cristian Crittin

Tessin Merlot Baiocco

Vallée-du-Rhéne Saint-Joseph La Croix des Vignes Jaboulet-Ainé
Valais Pinot Noir Domaine Cornulus

Valais Humagne Rouge Cave des Amandier

Cotes-de-Provence Rosé Chéteau Sainte-Roseline Magnum

Valais Moelleux Sauvignon Arvine Sylvaner John et Mike Favre

Sélection prestige au Coravin

Criots-Badtard-Montrachet Grand Cru Domaine R. Belland
Hermitage La Chappelle Paul Jaboulet-Ainé
Valais Completer Clos de Tsampérho

Clos des Lambrays Grand Crus Domaine des Lambrays
Pessac-Léognan Chdateau Haut-Brion 18" Grand Cru Classé de 1855
Saint-Emilion Grand Cru Chiteau Angélus

Toscana Solaia Villa Antinori

Sauternes Chéteau Suduiraut

2023
2023
2022
2023

2022
2016
2023
2019

2022

2022

2021
2020
2018

2017
2011
1998
2011

2004

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines

1dl

25
31

10
14
13
12

15
16
13
15

12

12

1dl

100
70
50

170
250
320
140

40



Champagnes

Champagne Perrier-Jouét Grand Brut
Champagne Ruinart Blanc de Blancs

Millésimés

Champagne Perrier-Jouét Belle Epoque

Champagne Taittinger Comte de Champagne Blanc de Blancs
Champagne Dom Pérignon

Champagne Louis Roederer Cristal *

Rosés

Champagne Billecart-Salmon
Champagne Perrier-Jouét « Blason Rosé »
Champagne Laurent-Perrier

Champagne Louis Roederer Cristal
Magnums

Champagne Laurent-Perrier Rosé *
Champagne Dom Pérignon *

2013
2011
2012
2014

N =222
R EREX

N.M
2009

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines

135
245

490
460
550
700

200
210
215

1100

450
1200



Vins blancs
SUISSE

Canton du Valais
Fendant Claudy Clavien

Johannisberg Christian Crittin
Johannisberg Simon Maye et fils

Chardonnay « Vieilles Vignes » Simon Maye et fils
Chardonnay Cave Fin Bec *

Paien Philippe Darioli

p Paien « Plamont » La Rodeline

Paien Nicolas Zufferez

Petite Arvine « Leitmotive » Alexandre Delétraz
Petite Arvine Fully Alexandre Delétraz

Petite Arvine « Grande Année » John et Mike Favre
f Grain Arvine Fully Marie-Thérése Chappaz

B Pinot Gris « Cuvée Olivia » Sandrine Calloz
Humagne Blanche Cave du Bonheur

Marsanne de Fully Cave Orlaya Mathilde Roux
Viognier « Probus » Lux Vina

Chenin Domaine Cornulus

Clos de Tsampérho XII

Clos de Tsampérho X

Clos de Tsampérho IX

Completer Clos de Tsampéhro

p Assemblage Blanc Marie-Thérése Chappaz

2023

2023
2021

2022
2020

2022
2022
2022
2022
2023
2022
2023
2023
2022
2021
2022
2023
2022
2020
2019
2019

2023

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines

45

50
65

110
70

70
75
65
100
80
105
205
70
80
65
110
80
150
160
160
320

175



Canton de Vaud

P Chasselas Brez Grand Cru « La colombe » Raymond Paccot

Canton des Grisons

Chardonnay Malans Annatina Pelizzatti
p Chardonnay Markus Stéger

Pinot Gris Markus Stager

Canton de Schaffhouse
Chardonnay Baumann Weingut

Muller-Thurgau Baumann Weingut

Canton de Neuchatel

Chardonnay Domaine Ruedin

2023

2023
2021

2023

2020

2020

2022

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

P Vins biologiques / Organic wines

55

100
80

75

80

45

85



ETATS-UNIS

Santa Barbara The Hilt Estate

AFRIQUE DU SUD

Swartland « Terre Brdlée » Vincent Careéme

ALLEMAGNE

f Moselle Rielsing « Vom Rotten Schiefer » Clemens Bush

Rheinhessen « Porphyr » Siefersheim Magnum

FRANCE

Val de Loire

p Sancerre Domaine Vacheron

f Muscadet-sur-lies « Les Parcelles » Domaine Les Hautes Noelles
Touraine L'’Arpent des Vaudons Jean-Francois Mériau

f Pouilly-Fumé « 101 Rangs » Chateau de Tracy

Jura

Arbois Savagnin Ouillé Domaine du Pélican

Vallée du Rhone

p Hermitage « La Chapelle » Paul Jaboulet-Ainé

f Chéteauneuf-du-Pape Chédteau de Beaucastel

2018

2019

2020

2020

2023

2022

2022

2019

2020

2020

2018

*Nos derniéres opportunités / Our last opportunities

P Vins biologiques / Organic wines

150

70

80

200

150

60

65

165

125

380

350



Bourgogne

Chablisien

Chablis William Fevre

Chablis Grand Cru Les Clos William Fevre

Cote-de-Nuits

Bourgogne Aligoté « Petits Puits » Sylvain Pataille
Marsannay Domaine Sylvain Pataille

B Nuits-Saint-Georges 1°F Cru Clos de L’Arlot

Cote-de-Beaune

Chassagne-Montrachet 1€ Cru Les Vergers Marc Morey ¥*
Chassagne-Montrachet 1 Cru Morgeot - Clos Pitois Roger Belland
Puligny-Montrachet 1¢* Cru Hameau de Blagny Thomas Collardot
Meursault 1°* Cru Santenots Roger Belland

Meursault « Clos de Mazeray » Jacques Prieur

Meursault « Clos du Murger » Albert Grivault

Criots Batard-Montrachet Grand Cru Roger Belland *

Chevalier-Montrachet Grand Cru Domaine Jacques Prieur *

Maconnais

fMacon-Cruzille « Pierres Rouges » Domaine Chdteau de Messey *

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

P Vins biologiques / Organic wines

2022
2022

2022

2020

2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022
2021

2017

2021

75
280

165

90

280

225
200

325
250
190
190
650

1000

75



Vins rouges
SUISSE

Canton du Vadlais

Gamay Vielles Vignes Valentina Andrei
Gamay de Fully Cave des Amandier
Gamay « La Mourziere » Cave Calloz

Pinot Noir « Clos des Corbassieres » Domaine Cornulus
Pinot Noir Clos de Pachje Lux Vina
Grain Pinot Charraz Marie-Thérese Chappaz

f Grain Noir Marie-Thérése Chappaz

Cornalin « Quintessence » Benoit Dorsaz
Cornalin « La Chaille » La Rodeline

Cabernet-Franc Domaine Cornulus

Humagne Rouge Simon Maye et Fils
Humagne Rouge Cave des Amandiers Alexandre Deletraz

Syrah Cave des Amandiers Alexandre Delétraz
Syrah Simon Maye et fils

Syrah du domaine Nicolas Zufferey

Syrah Philippe Darioli

P Merlot « Rossettan » Benoit Dorsaz
Merlot Valentina Andrei

Merlot Ludovic Zermatten
Nuits-Saint-Pierre Cristian Crittin
Etoile de Tsamphéro

Clos de Tsamperho X

Clos de Tsamperho XII

fDble La Liaudisaz Marie-Thérése Chappaz

f La Petite Grange Marie-Thérése Chappaz

2023
2022
2023

2023
2022
2023
2023

2021
2022

2023

2023
2019

2018
2023
2020
2023

2022
2023
2019
2021
2022
2020
2022
2023

2022

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

P Vins biologiques / Organic wines

80
60
60

80

120
175
215

110
120

105

85
20

105
85
130
80

80

110
165
100
170
250
230
110

140



Canton du Tessin
Merlot Baicco Brivio
Merlot « Platinum » Guido Brivio

Merlot Ticino Vinattieri

Canton de Neuchatel et Schaffhouse
Pinot Noir « R » Baumann Weingut
Pinot « Valentin » Domaine Ruedin

Pinot Noir « Les Cailloutis » Domaine des Landions

Canton des Grisons

Graublinden Pinot Noir Mohr-Niggli

FRANCE

Bourgogne

Cote-de-Nuits

Gevrey-Chambertin 1¢* Cru Craipillot Drouhin Laroze

p Gevrey-Chambertin « Les Corvées » Domaine Tortochot

P Gevrey-Chanbertin 1° Cru Lavaux St-Jacques Domaine Tortochot*

Clos des Lambrays Grand Cru Domaine des Lambrays *
Clos des Lambrays Grand Cru Domaine des Lambrays * 150c1

Chambolle-Musigny Chrisitan Clerget
f Chambolle-Musigny ler Cru Les Beaux Bruns Domaine Mortet

*Nos derniéres opportunités / Our last opportunities

P Vins biologiques / Organic wines

2022
2019
2013

2019
2022
2022

2022

2021
2022
2022

2017
2011

2021
2022

75
300
400

110
70
120

115

225
160
275

700
1350

205
250



Vosne-Romanée 1 Cru Les Suchot Domaine de L’Arlot
B Nuits-St-Georges Clos des Foréts Saint-Georges

L Nuits-St-Georges 1°* Cru Clos de 1’Arlot Domaine de 1’Arlot

Cote-de-Beaune

Corton Grand Cru Domaine Bonneau du Martray *
Beaune 1¢* Cru Clos du Roi Domaine Tollot-Beaut

Chassagne-Montrachet Marc Morey *
Chassagne-Montrachet 1¢* Cru Morgeot-Clos Pitois R.Belland

Clos de Vougeot Drouhin Laroze

Vougeot 1 Cru Les Petits Vougeots Christian Clerget
Cotes-Chalonnaise

Givry Domaine Laurent Mouton

Mercurey Chateau de Chamirey

*Nos derniéres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines

2020

2021

2020

2016

2022

2020
2022

2020
2020

2021

2022

400

260

275

650

165

150
250

450
400

80

90



Vallée du Rhone

Septentrional

B Saint-Joseph La Croix des Vignes Jaboulet-Ainé

P Céte-Ré6tie « Les Pierrelles » Paul Jaboulet-Ainé
Cbéte-Rb6tie « La Garde » Domaine de Bonserine

p Hermitage « La Chapelle» Paul Jaboulet-Ainé

p Cornas « Reynard » Paul Jaboulet-Ainé

Méridionale

Chéteauneuf-du-Pape Télégramme
Chéteauneuf-du-Pape Chidteau de Beaucastel *

Roussillon

P IGP Pays d’Oc Chemin de Moscou

2016
2020
2018
2019

2020

2021
2022

2021

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines

105
180
260
520

300

150
300

75



Bordeaux

Rive gauche

Saint-Estéphe Chéteau Cos d’Estournel 274 Cru Classé de 1855 *
Saint-Estéphe Chéteau Montrose 2¢m Cru Classé de 1855
Saint-Estéphe Chéteau Calon Ségur 3°m Cru Classé de 1855
Pauillac Ché&teau Mouton Rothschild 1€ Grand Cru Classé de 1855
Pauillac Chéteau Pontet-Canet 5°m Cru Classé de 1855 *

Pauillac Chéteau Lynch-Bages 5°™ Cru Classé de 1855 *

Saint-Julien Chéteau Gruaud Larose 2¢me Cru Classé de 1855

Margaux Chiteau Margaux 1¢* Grand Cru Classé de 1855 *
Margaux Baron de Bréne ¥*

Pessac-Léognan Chateau Haut-Brion 1¢* Grand Cru Classé de 1855
Pessac-Léognan Chiteau La Mission Haut-Brion

Castillon Cdtes-de-Bordeaux Chéteau d’Aiguilhe *

*Nos derniéres opportunités / Our last opportunities

p Vins biologiques / Organic wines

2000
2000
2011

2006
1996
2011

2000

2006
2016

2011
2006

2010

580
520
450

1800
600
550

450

1900
150

1900
950

160



Rive droite

Saint-Emilion Ch&teau Cheval Blanc 1 Grand Cru Classé *
Saint-Emilion Chéteau Angélus 1 Grand Cru Classé *

Montagne Saint-Emilion Chadteau Bonneau
Pomerol Chateau Nénin

Lalande-de-Pomerol Chéteau Siaurac

2014
1998

2020

2007

2019

*Nos derniéres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines

1700
1900

100

200

80



ITALIE

Piémont

Barolo Dagromis Gaja 2016 260
Toscane

Toscana « Lambda » Fattoria Kappa 2019 80

Toscana Solaia Antinori 2011 950
Bolgheri Sassicaia Tenuta San Guido * 2017 600
Chianti Classico Gran Selection Gallule 2019 180
Trentin

Pinot Noir « Santamaria » Maso Corno * 2017 100
Sicile

Etna Rosso Giovanni Rosso 2018 110
Sicilia « Mille e una Notte » Donnafugata 2019 180

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines



ESPAGNE

Ribera Del Duero Alion *
Ribera Del Duero Vega Sicilia « Valbuena 5 »

Rioja La Mateo *

ETATS-UNIS

Santa Barbara The Hilt Estate

Santa Ynez Valley La Sangre de Jonata

2018
2017

2016

2018

2005

*Nos dernieres opportunités / Our last opportunities

B Vins biologiques / Organic wines

320
550

135

140

420



Rosé

SUISSE

PValais Dbéle Blanche Gerald Besse

Vins de desserts

SUISSE

Valais Grain Noble Marie-Théreze Chappaz * 50cl1
Valais Sauvignon, Sylvaner et Petite Arvine John et Mike Favre

FRANCE
Sauternes Chadteau Suduiraut *

Barsac Chéteau Climens *

2022

2018
2022

2005

1996

*Nos derniéres opportunités / Our last opportunities

P Vins biologiques / Organic wines

50

250
60

190

350
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